
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
29 сентября 2023 г.                                                                                      № 639-п 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края от 01 августа 2023 г. № 495-п 
«О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 197-п 
«Об образовании административных комиссий в Апанасенковском 
муниципальном округе Ставропольского края» 
 
 

В связи с допущенной технической ошибкой администрация 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в постановление администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края от 01 августа 2023 г. № 495-п 

«О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 197-п 

«Об образовании административных комиссий в Апанасенковском 

муниципальном округе Ставропольского края» следующие изменения:  

1.1. В подпункте «1.5.1.» слово «Вознесеновского» заменить словом 

«Дивного». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

каря в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края Келехсаева Р.Р. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


